
125 ST / BT



Alimentazione / Runs on

Potenza motore / Motor power

Tempo di lavoro / Working time

Rendimento orario / Coverage performance

Trazione / Traction

Velocità massima / Maximum speed

Pista di pulizia centrale / Main sweeping path

con 1 spazzola laterale / with 1 side brush

con 2 spazzole laterali / with 2 sides brushes

Capacità di raccolta / Hopper capacity

Altezza scarico rifiuti / Dump height

Filtro / Filter

Superficie filtrante / Filtering surface

Massima pendenza superabile / Maximum slope

Livello di rumorosità / Sound power level

Peso senza batterie  / Weight without batteries

Dimensioni (L x L x H) / Dimensions (L x W x H)

-

Kw

h

m2 / h

-

Km/h

mm

mm

mm

L

mm

-
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%

Db (A)

Kg

mm
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Gasoline

4,10

∞

5000

Oleodynamic

6

700

950

1250

90

//

Panel 

4

20

80

260

1860 x 1250 x 990

Battery 24 V

1,90

> 3:30

6000

Electric

6

700

950

1250

90

//

Panel

4

20

70

380

1860 x 1250 x 990

125 ST 125 BT125 ST / BT


